
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 15/2024 

F. H. 
xxx 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 22. ledna 2024 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane H., 

k Vaší žádosti ze dne 12. ledna 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „veškerá soudní rozhodnutí, která vydal 
Okresní soud v Opavě v občanskoprávních věcech, kde jednou ze stran byla obchodní 
společnost MI Estate s.r.o., sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha a rovněž i seznam 
dosud nerozhodnutých řízení “, 

sděluji, že této se částečně vyhovuje. 

V informačním systému zdejšího okresního soudu byla provedena lustrace věcí vedených na 
shora uvedenou osobu, přičemž bylo zjištěno, že jsou zde vedena řízení pod spisovými značkami 
9 C 243/2023, 40 C 75/2023, která doposud nebyla pravomocně vyřízená a 17 C 46/2023 –
meritorní rozhodnutí v anonymizované podobě přikládám.  

V aplikaci CEPR bylo vedeno jedno řízení, a to EPR 124470/2023, které však bylo z důvodu 
úmrtí žalované osoby zastaveno. 

Současně zasílám rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti z důvodu provedené anonymizace 
zasílaného usnesení. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Přílohy: usnesení č. j. 17 C 46/2023-115 
             rozhodnutí o odmítnutí žádosti č. j. 33 Si 15/2024-4 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

